ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE

MACAÍBA – RN CONCURSO PÚBLICO 001/2018

O Instituto Consulpam torna público o ADENDO ao resultado do pedido de isenção para o

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Macaíba Edital 001/2018 após determinação

judicial mediante processo nº 0800023-77.2019.8.20.5121:

INSCRIÇÃO  NOME SITUAÇÃO
129002396 FELIPE DOMINGOS PEIXOTO DA SILVA DEFERIDO

Fortaleza, 05 de fevereiro de 2020.

INSTITUTO CONSULPAM